СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МЛАДЕНСК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2024 г.                                                         № 38

Об исключении сведений из Реестра муниципального имущества сельского поселения «Деревня Младенск»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации 10.10.2023 № 163н, Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, подлежащий исключению из Реестра муниципального имущества сельского поселения «Деревня Младенск» (далее - Перечень).
2. Исключить из Реестра муниципального имущества сельского поселения «Деревня Младенск» сведения об имуществе, содержащемся в Перечне.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения
«Деревня Младенск»
С.П. Муравьева

Приложение
к Решению Сельской
Думы СП «Деревня Младенск»
от 26 декабря 2024 г. № 38

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩИЙ ИСКЛЮЧЕНИЮ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МЛАДЕНСК»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (место нахождения) имущества
	Реестровый номер
	Документ-основание

	1
	Двухквартирный дом
	Калужская область, Жиздринский район, деревня Младенск, ул. Центральная,
д. 36 кв. 2
	№ 100
	Акт обследования объекта недвижимости от 18.12.2024 № 33